
                                
                                
 

                

               

    

ESTADO DO PARANÁ 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
  

          

     

Nr.:   4/2020 
          

              

   

CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550 
      

     

   Processo Adm.: 18/2020 
  

   

Endereço: RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA 
    

         

     

   Data do Processo: 28/02/2020 
  

   

CEP: 85501-530 - Pato Branco 
    

         

               

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                  O(a) presidente Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 

  

                                 1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:   

                                
    a) Nr. Processo: 18/2020   

    b) Nr. Licitação: 4/2020 - DL   

    c) Modalidade: Dispensa de licitação   

    d) Data de Homologação: 03/03/2020 

    e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE 

PLATAFORMA EM FORMATO WEB PARA A PREVENÇÃO, CONTROLE E MAPEAMENTO DE 
ÁREAS PROPÍCIAS A PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI NO TERRITÓRIO 
DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS VISANDO A REDUÇÃO AO MÁXIMO POSSÍVEL DE 
INCIDÊNCIAS DE ARBOVIROSES TAIS COMO: DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA. 

  

          

                                   f) Fornecedor e Valor:                               Un.  Quantidade Vl. Unitário  Total do Item      
                   
                                
                                      EPIGEO SOLUÇÕES EM SOFTWARES LTDA   UND  6,000  R$ 18.050,00    R$ 108.300,00      

                                

 2) Dotação Orçamentária: 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.00 – Fonte 076 

 

   

                                
 
 
 

 
 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 
PRESIDENTE 

 


